Speisen zum Abholen
Bestellung Dienstag - Freitag 10 - 13.30 Uhr
17 Uhr bis 20.30 Uhr

GASTSTATTE Samstag ab 17 Uhr bis 20.30 Uhr
Abholung nach Absprache
Telefonnummer 07622/ 688094
Salatvariation

Gemischter Salat

Ecksalat mit Putenpldtzchen

Waurstsalat mit / ohne Kéise und Brot
Salatvariation mit Lachs oder mit Garnelen

Warme Speisen

Portion Spétzle mit Sofle

Eck Burger mit Westernkartoffeln und Knoblauchdip
Schnitzel von Schwein oder Pute

Mit Pommes - Kroketten — Spatzle

Cordon Bleu mit Pommes - Kroketten - Spétzle
Gefliigelrahmgeschnetzeltes mit Spatzle und Gemiise
Eck Chicken Burger mit Pommes

Vegetarisch

Portion Pommes

Portion Westernkartoffeln
Késespitzle

Salatvariation mit Kartoffeltaschen
Portion Gemiise

SofSen zum dazubestellen

Krauterbutter oder Bratensofle
Rahm- , Pfefferrahmsofle
Knoblauchdip

4,90 €
12,90 €
10,90 €
16,90 €

5,50 €
16,90 €

kl. 13,90 €
gr. 15,90 €
19,90 €
16,90 €
16,90 €

4,50 €
6,90 €
10,90 €
11,90 €

5,00 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €




Winter - Take away - Karte

Kleiner Feldsalat mit Speck und Croutons
7,90 €
Grof3er Feldsalat mit Speck und Croutons
10,90 €
Grofler Feldsalat mit gehobeltem Parmesan
12,90 €
Wildbratwurst an Zwiebelsofle mit Krauterkartoffeln
16,90 €
2 Rinderrouladen mit Spatzle und Rotkohl
22,90 €




